
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:50:01

info@prahacomputers.cz
608697573

WINDOWS 10 HOME - ELEKTRONICKÁ LICENCE

Cena celkem: 1 290 Kč
 (bez DPH: 1 066 Kč)
Běžná cena: 1 419 Kč
Ušetříte: 129 Kč
Kód zboží: os10home1
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Bazarové zboží, snížená

záruka

Popis

Jedná se o originální elektronickou licenci, kterou obdržíte do pár minut od objednání i s fakturou na Váš email.

Ještě lepší systém, než kdy dříve. Windows 10 je rychlejší, flexibilnější a stabilnější, nabídne nejen inovativní grafické
prostředí, na které jste zvyklí z verze 8 a 8.1, ale jde ještě mnohem dál. Společnost Microsoft patří mezi přední výrobce
operačních systémů pro počítačové stanice, notebooky a nejrůznější mobilní přístroje.

Klíčové vlastnosti

přehledné prostředí
rozdělení obrazovky
podpora pro dotyková zařízení

Rychlý a flexibilní operační sytém Windows 10 Pro

Menu je velice jednoduché a přehledné, naučíte se s ním tedy rychle zacházet i v případě, že ještě využíváte starší verzi
Windows. Rychle se spouští i probouzí ze spánku, má víc integrovaných funkcí zabezpečení, které vás budou chránit, a je
navržený tak, aby fungoval se softwarem a hardwarem, který už máte.

Podle vašich představ



Navíc si jej můžete přizpůsobit, jak potřebujete, měnit si ikonky a dostat svůj operační systém tak na novou úroveň.
Nemusíte řešit, zda půjdou na Vašem počítači, jsou koncipovány tak, aby byly bezpečné a fungovaly se všemi počítači
vlastnícími Windows 7 a vyšší.

Rozdělení obrazovky

Vaše pracovní nasazení, nebo zábavu, pak zvládnete mnohem rychleji díky možnosti virtuálních ploch a také připnutí až 4
projektů na celou obrazovku. Můžete si tak rozdělit plochu obrazovky a pracovat ve 4 programech najednou.

Windows Store

V online obchodě Windows Store, do kterého máte přístup z kteréhokoliv zařízení se systémem Windows 10, si
jednoduše stáhnete bezplatný i zpoplatněný digitální obsah. Hry a aplikace jsou průhledně uspořádány do kategorií, což vám
usnadní jejich vyhledávání.

Windows aplikace

Ve Windows 10 jsou předinstalované skvělé aplikace, mezi které například patří Mapy, Fotky, Pošta a kalendář, Hudba, Filmy
a TV pořady. Tyto aplikace používají OneDrive k zálohování vašich informací a jejich bezproblémové synchronizaci se
zařízeními s Windows 10. Všechno, co potřebujete, máte vždycky po ruce.

Prodej licencí probíhá v souladu s: Směrnicí 2009/24/ES ze dne 23. 4. 2009, Zákonem č. 121/2000 Sb. o právu autorském,
Rozsudkem Soudního dvora EU ze dne 3. 7. 2012, ve věci C-128/11 a Rozhodnutím Soudního dvora EU ze dne 12. 10. 2016,
ve věci C-166/15


